А рное общество
<<Специализированн застройщик <<СМУ Щентр>>

443030, Самарская область, г. Сама ул. Чкалова, д.100, офис 2l ИНН б3б7057940,
тел. 222-90-58

Филиал <<Нижегородский>> АО р/с 407028103291800138б1 БИК 0042202824
810200000000824

рикАз

22декабря 2023r.

Об уmвержOенuч <<Полumч

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить <<Политику о

ЦЕНТР> с 22 декабря2023 года.
2. Ознакомить работников с

АО кСЗ (СМУ ЦЕНТЬ под роспись.

Nь 21

о н еа опущенuч 0 uскрwлuнацuч

до <сз ,у цЕнтр>

щении

кои

дискриминации

о недоIryщеппи

Ао <СЗ кСМУ

дискриминации

А.В. Банников

огрн